
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 24 augustus 2009; 
 
gelet op de bepalingen in de Verordening op de raadscommissies 2003; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 8 september 2009; 
 
b e s l u i t: 
 
• op voorstel van de fractie PvdA het (burger)commissielid de heer H.F. (Frits) Zeiler te 

ontslaan als (burger)commissielid namens de PvdA;  
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 september 2009. 
de griffier,  de voorzitter, 
 


